
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1      3.89/b
 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne mjet 
m3 27,000.00   -                              

2      3.158/5a  Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 27,000.00   -                              

3      3.89/a
 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet 
m3 535.00         -                              

4      3.158/5a  Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 535.00         -                              

SHUMA 1: 0.00
2. PUNIME SHTRESASH

5      3.164/1b
 Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri 
m3 9,030.00      -                              

6      3.210
 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,  perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m2 15,100.00   -                              

7      3.212/d  Shtrese stabilizant t=20cm m2 15,100.00   -                              

8      3.212/1a  Shtrese konglomerati t=10cm m2 14,630.00   -                              

9      3.212/b  Shtrese stabilizant t=10cm m2 10,400.00   -                              

10    3.164/1b
 Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri 
m3 5,200.00      -                              

11    3.164/1b
 Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri 
m3 1,475.00      -                              

12    3.164/1b
 Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri 
m3 1,470.00      -                              

13    3.210
 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,  perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m2 15,100.00   -                              

SHUMA 2: 0.00
3. ANALIZA TEKNIKE

14    3.222/2  Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 14,630.00   -                              

15    3.226/1  Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 14,630.00   -                              

SHUMA 3: 0.00
4. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

16    3.401/1  Gjeotekstil  me gramature 280 g/m2 m2 18,750.00   -                              

17    3.407  F.V. Tuba metalik D=140mm ml 250.00         -                              

18    3.588
 Ndertim Pusete kontrolli Elektrotelefonike, me kapak gize,  

1.0x1.0x1.0 m 
copë 58.00            -                              

19    3.405/1  Prishje struktura prej betoni m3 500.00         -                              

SHUMA 4: 0.00
5. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

20    3.244  Struktura monolite betoni C 20/25 m3 140.00         -                              

21    3.244  Struktura monolite betoni C 20/25 m3 20.00            -                              

22    3.244  Struktura monolite betoni C 20/25 m3 18.00            -                              

SHUMA 5: 0.00
6. PUNIME TE NDRYSHME

23    3.628  Lluster cimento 2 cm 1: 2 m2 1,400.00      -                              

24    3.654  F.V. Tuba plastmasi ø 100 m 13,765.00   -                              

SHUMA 6: 0.00
7. PUNIME HEKUR BETONI 3

PREVENTIV PUNIMESH Faza-I

Objekti: Rivitalizim I projektim rruga e Bregdetit , faza 1, Bashkia Kavajë.
Projektuesi: Shoqëria FTA Studio shpk



25    3.287  F.V. Hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 41.00            -                              

26    3.288  F.V. Hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton -                -                              

SHUMA 7: 0.00
8. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

27    2.342  Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 126.00         -                              

28    2.339  Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 200 cm copë 58.00            -                              

SHUMA 8: 0.00
9. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

29    3.164/1t  F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 1,384.00      -                              

30    3.164/2t  F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 416.00         -                              

31    3.164/3t  F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm ml 805.00         -                              

32    3.164/4t  F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=600 mm ml 265.00         -                              

33    3.172  F.V. Kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement copë 2.00              -                              

34    3.921/1  F.V. Tabele katrore normal me A=60 copë 20.00            -                              

35    3.933/1  F.V. Tabela tetekendore normal me A-B, 90-30 copë 12.00            -                              

36    3.934/1  F.V. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 copë 20.00            -                              

37    3.936/1  F.V. Tabela trekendore normal me A = 90 copë 15.00            -                              

38    3.941/6
 F.V. Pervijues special pengesash per ishuj trafiku dhe ndares trafiku 

(defleko) 
copë 2.00              -                              

39    3.925/1  F.V. Sinjalet e drejtimit urban HxL normal 25x125 copë 8.00              -                              

SHUMA 9: 0.00
10. PUNIME SHTRESASH 2

40    2.261  Shtrese rere m3 828.00         -                              

SHUMA 10: 0.00
11. LINJA T/L GERMIMI I GROPAVE TE SHTYLLAVE

41    3.558
 Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle elektrike 

prej betoni perfshire linjat dhe aksesoret) 
copë 56.00            -                              

SHUMA 11: 0.00
12. B. SINJALET HORIZONTALE

42    3.942
 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( 

sprajt) 
ml 690.00         -                              

43    3.943
 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente 

(sprajt) 
ml 2,790.00      -                              

44    3.946  Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (sprajt) m2 328.00         -                              

45    3.946/1  Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 148.00         -                              

SHUMA 12: 0.00
13. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT E 

SHPEJTESISE

46    3.949  Vizime me boje bikomponente m2 186.00         -                              

SHUMA 13: 0.00
14. PRISHJE

47    2.426  Prishje mur tulle pa pastrim m3 10.00            -                              

SHUMA 14: 0.00
15. ANALIZA JASHTE LISTE

48    An-1  F.V. Bordura guri 20x30 cm, perfshi betonin per fiksim ml 2,787.00      -                              

49    An-2  F.V. Bordura guri 12x25cm, perfshi betonin per fiksim ml 2,606.00      -                              

50    An-3  F.V Pllake Guri  per kuneta m2 1,400.00      -                              

51    An-4  F.V. beton C 25/30 me guralec me ngjyre, 20cm m3 1,500.00      -                              

52    An-5  Rashinim betoni C 25/30, me llak m2 3,600.00      -                              

53    An-6
 Shtrese asfaltobetoni me ngjyre me granil guri kave, 4cm, me 

makineri 
m2 3,100.00      -                              

54    An-7  F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=160 mm + rere ml 570.00         -                              

55    An-8  F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm + rere ml 2,755.00      -                              



56    An-9  F.V Montim shtylle konike 8ml , LED, 120-200 W, krah i vogel dhe 

krah i madh, perfshire te gjithe aksesoret e nevojshem, Tipi 2 
copë 70.00            -                              

57    An-10  F.V Montim shtylle konike 8ml , LED, 120-200 W, krah i vogel dhe 

krah i madh, perfshire te gjithe aksesoret e nevojshem, Tipi 1 
copë 70.00            -                              

58    An-11  F.V. Kabell FG7OR  0.6/ 1KV. 5x10mm2 ml 2,765.00      -                              

59    An-12
 Heqje shtylle ndricimi, perfshire te gjithe operacionet ndertimore te 

nevojshme 
copë 96.00            -                              

60    An-16  Pastrim tubash ekzistues KUSH ml 250.00         -                              

61    An-17  Heqje pemesh ekzistuese copë 219.00         -                              

SHUMA 15: 0.00
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